

Aaen & Co.
STATSAUTORISERED E REVISORER

J.G. Invest ApS

Hjemstedsadresse: Kirke Værløsevej 20, 3500 Værløse

CVR-nummer 11 48 95 75

Årsrapport 2024/25

Regnskabsperiode: 1. juni 2024 – 31. maj 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025

Jesper Glyb
dirigent

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s - CVR nummer 33 24 17 63
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - Mileparken 22B, 3. sal, 2740 Skovlunde
Telefon 49 21 06 07 - www.aaenco.dk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.G. Invest ApS Kirke Værløsevej 20 3500 Værløse Hjemstedskommune: Furesø
Direktion	Jesper Glyb Pernille Maj Abildgaard Glyb
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør Mileparken 22B, 3. sal 2740 Skovlunde
Stiftelsesdato	1. oktober 1987
Regnskabsår	1. juni – 31. maj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i investering, ejendomsudlejning samt ejerskab af anparter i datterselskabet HE Administration ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold i forhold til det foregående regnskabsår.

Årets resultat udgør t.kr. 332 mod t.kr. 4.166 i regnskabsåret 2023/24. Resultatnedgangen relaterer sig hovedsageligt til udviklingen i datterselskabet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Aktivitetsniveau og indtjening forventes at fortsætte på et tilsvarende niveau som i det forløbne år. Der forventes ikke væsentlige ændringer i markedssituationen eller selskabets driftsmæssige forudsætninger.

Usædvanlige forhold

Et datterselskab er part i en verserende voldgiftssag mod Siemens A/S. Denne situation medfører en ekstraordinær binding af likvide midler i koncernen. Ledelsen vurderer dog, at likviditeten er tilstrækkelig til at dække koncernens forpligtelser.

Vidensressourcer

Selskabet er i besiddelse af tilstrækkelig vidensressourcer, herunder nøglepersoner til at sikre og fastholde den fremtidige indtjening.

Miljøforhold

Selskabets aktiviteter har ingen direkte miljømæssig påvirkning, og der er derfor ikke etableret særlige miljømæssige tiltag.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- eller udviklingsaktiviteter i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2024/25	2023/24
	1.154.486	1.730.280
4	Afskrivninger 199.006	198.916
	955.480	1.531.364
5	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -672.236	2.245.727
1	Finansielle indtægter 713.600	1.832.151
2	Finansielle omkostninger -334.761	-652.011
	662.083	4.957.231
3	Skat af årets resultat -187.194	-790.944
	474.889	4.166.287
	Resultatdisponering:	
	Udbytte for regnskabsåret 0	250.000
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret 0	0
	Overført til overført resultat 474.889	3.916.287
	474.889	4.166.287
	Disponeret	4.166.287

Balance 31. maj**Aktiver**

Note	2025	2024
4 Grunde og bygninger	24.203.842	24.402.848
Materielle anlægsaktiver	24.203.842	24.402.848
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.567.812	8.240.048
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	926.985	5.135.677
Finansielle anlægsaktiver	8.494.797	13.375.725
Anlægsaktiver	32.698.639	37.778.573
6 Andre tilgodehavender	157.537	157.443
Tilgodehavende selskabsskat	449.248	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	12.012.351	5.882.332
Periodeafgrænsningsposter	16.970	16.970
Udskudte skatteaktiver	403.290	0
Tilgodehavender	13.039.396	6.056.745
Likvide beholdninger	3.108.498	3.095.648
Omsætningsaktiver	16.147.894	9.152.393
Aktiver i alt	48.846.533	46.930.966

Balance 31. maj**Passiver**

Note	2025	2024
Selskabskapital	163.000	163.000
Overført resultat	20.842.666	20.367.777
Foreslået udbytte	0	250.000
Egenkapital	21.005.666	20.780.777
9 Prioritetsgæld	5.922.058	6.570.566
Deposita, langfristede gældsforpligtelser	155.368	144.751
8 Anden langfristet gæld	15.314.345	15.940.651
Langfristet gæld	21.391.771	22.655.968
9 Kortfristet del af langfristet gæld	575.970	499.168
Kreditinstitutter i øvrigt	3.000.000	1.024.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.481	32.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.370.336	773.534
Skyldig selskabsskat	1.137.416	983.844
Anden gæld	289.893	180.764
Kortfristet gæld	6.449.096	3.494.221
Gæld i alt	27.840.867	26.150.189
Passiver i alt	48.846.533	46.930.966
10 Personaleomkostninger		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. juni 2023	163.000	16.451.490	200.000	16.814.490
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	3.916.287	250.000	4.166.287
Egenkapital 31. maj 2024	163.000	20.367.777	250.000	20.780.777
Egenkapital 1. juni 2024	163.000	20.367.777	250.000	20.780.777
Udbetalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	474.889	0	474.889
Egenkapital 31. maj 2025	163.000	20.842.666	0	21.005.666

Selskabskapitalen er på nominelt kr. 163.000. Selskabskapitalen er fordelt på 163 anparter á kr. 1.000.
Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

	2024/25	2023/24
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	251.659	371.262
Renteindtægter i øvrigt	461.941	1.460.889
	713.600	1.832.151
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.829	0
Renteomkostninger i øvrigt	330.932	652.011
	334.761	652.011
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	330.484	633.160
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-143.290	0
Regulering tidligere år	0	157.784
	187.194	790.944

Noter til årsregnskabet

	2025	2024
	<hr/>	<hr/>
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum 1. juni	33.461.058	32.943.575
Årets tilgang	0	517.483
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. maj	<hr/> 33.461.058	<hr/> 33.461.058
Opskrivning 1. juni	6.565.120	6.565.120
Årets op-/nedskrivning	0	0
Opskrivning 1. juni	<hr/> 6.565.120	<hr/> 6.565.120
Afskrivninger 1. juni	15.623.330	15.424.414
Årets afskrivninger	199.006	198.916
Tilbageførte værdiregulering på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. maj	<hr/> 15.822.336	<hr/> 15.623.330
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<hr/> 24.203.842	<hr/> 24.402.848

Noter til årsregnskabet

	2025	2024
	<hr/>	<hr/>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, 1. juni	1.125.000	1.125.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31.maj	<hr/> 1.125.000	<hr/> 1.125.000
Værdiregulering, 1.juni	7.115.048	4.869.321
Årets resultatandel	-672.236	2.245.727
Udloddet udbytte	0	0
Værdiregulering ved afgang	0	0
Værdiregulering, 31.maj	<hr/> 6.442.812	<hr/> 7.115.048
Afskrivninger på goodwill 1. juni	0	0
Afskrivninger på goodwill	0	0
Årets afgang på goodwill	0	0
Afskrivninger 31. maj	<hr/> 0	<hr/> 0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<hr/> 7.567.812	<hr/> 8.240.048
Forskelsværdi ved køb af kapitalandele	<hr/> 2.164.056	<hr/> 2.164.056

6 Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder t.kr. 157 til betaling efter mere end 1 år.

Noter til årsregnskabet

7 Oplysninger om aktiver indregnet til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balance	Årets urealiserede nettojustering indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	926.985	80.635

8 Anden langfristet gæld

Af anden langfristede gæld forfalder kr. 15.940.651 til betaling efter mere end 5 år.

	2025	2024
9 Kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald efter 5 år	3.610.659	3.323.721
Forfald 1-5 år	2.311.399	3.246.845
Forfald inden 1 år	575.970	499.168
	6.498.028	7.069.734

10 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal medarbejdere	0	0
-----------------------------------	---	---

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

Noter til årsregnskabet

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for AB18 garanti t.kr. 3.060 er der taget sikkerhed i selskabets likvider med en bogført værdi på 3.060 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter med restgæld t.kr. 6.498 er der deponeret realkreditpantebreve på 13.666 t.kr. med pant i grunde og bygninger til en bogført værdi på 24.204 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution for garanti afgivet i Hareskov Elektrik A/S på t.kr. 4.570, til sikkerhed for denne kaution er der deponeret ejerpantebreve på 7.935 med pant i grunde og bygninger til en bogført værdi på 24.204 t.kr.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.